
UCHWAŁA NR LIV/329/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Topólka z dnia 26 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Topólka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) 

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/319/23 Rady Gminy Topólka z dnia 26 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Topólka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność obrad”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A6211D-2BB3-481E-B566-61A8B8B347A0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po dokonaniu analizy zapisów Statutu Gminy Topólka przyjętego 26 września 2023 r. zwrócono uwagę na 
zapis, który uniemożliwia funkcjonowanie dokumentu w obrocie prawnym.  
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A6211D-2BB3-481E-B566-61A8B8B347A0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/329/23 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


